
n. 053 Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

Azienda Servizi Municipalizzati 
T ORMINA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI1AMMINIST UZIONE 

OGGETTO: Nomina del sig. Concetto Pini come Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza. 

Oggi 29.09.2022, alle ore 10:45 in Taormina, nella Sede dell'Azienda e nella consueta sala delle 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta or• maria il Consiglio di Amministrazione 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati - Taormina: 

1. Auteri Alfio 	 Presidente 
2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 
3. Loria Stefano 	 Componente 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aper a la seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Che dal 01.07.2022, ASM è priva della figura del Dir attore Generale, dopo le avvenute 

dimissioni dell'ingegnere Nunzio Priolo. 

Vista l'allegata proposta sottoscritta dal R.U.A.C., avente a. oggetto "Nomina del sig. Concetto 

Pini come Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza". 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taormina, do-t. Giuseppe Bartorilla, 

assunto al n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conferma che il CdA può adottare, 



Il Consigliere 

Dott. Sebastiano Antonino Smiroldo Loria 

igl.  re  

Il Presidente del Co 	 nistrazione 

Sig. Alf 

durante la vacatio del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto 

semivincolato cui dovrà fare seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Approvare la proposta di delibera di "Nomina del sig. Concetto Pini come Rappresentante dei 

Lavoratori per la Sicurezza". 

2) Dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

3) Disporre l'invio della presente delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale. 



  

Azienda Servizi Mu iicipalizzati 
TAORMINA 

PROPOSTA DI DELIBERA 

OGGETTO: Nomina Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza. 

Il R.U.A.C. 

PREMESSO 

Vista la nota n. 5505 prot. ASM del 23.08.2022, relativa alla comunicazione al Personale dei 
nominativi RSA candidati di diritto alle elezioni per la nomina del nuovo RLS. 

Considerato che tutti i candidati hanno rinunciato all'even uale nomina per diverse e plausibili 
esigenze. 

Ritenuto di procedere alla nomina del candidato Concetto Pirri, che ha mantenuto la propria 
disponibilità per l'accettazione dell'incarico in oggetto. 

Visto lo Statuto di ASM 

Si propone al Consiglio di Amminnstrazione d 

1. Nominare il sig. Concetto Pirri, RSA FAISA-CISAL d ASM, come nuovo Rappresentante 
del Lavoratori per la Sicurezza. 

2. Disporre la trasmissione agli uffici amministrativi per procedere, dopo l'insediamento 
del nuovo Direttore Generale e la ratifica della nomina del sig. Concetto Pirri, ai 
successivi adempimenti necessari. 

3. Disporre la trasmissione al tutto il Personale e al sig. Concetto Tirri, al RSPP al medico 
competente, al delegato per la sicurezza e allo studi di consulenza del lavoro. 

4. Disporre la trasmissione alla Giunta Municipale e al Consiglio Comunale. 

Il R.U.A.C. 
Dott. I. Maurizio Puglisi 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

